(10)(2e)
(10)(2e) H
(10)(ze)

(10)(2e) @sandoz.com]
(10)(2e) @sandoz.com]; (10)(2e) (10)(2e) @sandoz.com];
WEDl@nvza.nl]; LCG finance[[UYIEDM@nvza.nl]

z LCG finance

Sent: Fri 7/3/2020 12:17:52 PM

Subject: Re: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim
Received: Fri 7/3/2020 12:18:01 PM

Naar aanleiding van uw e-mail ten aanzien van het inroepen van de door het ministerie van VWS aan u verleende
Garantie, berichten wij u als volgt.

U kunt uw Garantieclaim indienen bij de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, met gelijktijdige
verzending van uw Garantieclaim aan de NVZA. Daarbij kunt u gebruik maken van de contactgegevens en e-
mailadressen zoals opgenomen in Bijlage 1 van de Garantieovereenkomst.

Wellicht ten overvloede, verzoeken wij u om expliciet melding te maken van welk van de in artikel 1.1 van
de Garantieovereenkomst genoemde risico’s zich heeft verwezenlijkt en om alle in artikel 2.4 van de
Garantieovereenkomst genoemde documenten bij uw Garantieclaim te voegen.

Mocht u verder nog vragen hebben dan zijn wij vanzelfsprekend bereikbaar.

Best regards, met vriendelijke groet,
Project controller LCG

(10)(2e)
M: +31 (0)6 i)

Landelijk
Coodrdinatiecentrum
Geneesmiddelen

Van: (10)(2e) H (10)(2e) @sandoz.com>
Verzonden: donderdag 25 juni 2020 16:31
Aan: LCG finance <EMIEEE @nvza.nl>

cc: (10)(2e) 4 (10)(2e) @sandoz.com>; (10)(2e) <@sand01.com>

Onderwerp: RE: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Beste heer

Bijgaand ontvangt u de laatste wekelijkse rapportage omtrent de Cefotaxim.
De voorraad zal per 30-6-2020 officiéel niet meer houdbaar zijn.

Graag vernemen we van u nog de vervolgstappen, ca. aan wie de factuur gericht kan worden.
Mocht u van ons nog aanvullende informatie willen ontvangen, zoals een bewijs van vernietiging, dan kan dit op verzoek
aangeleverd worden.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
Internal Key Account Manager

Sandoz B.V.
Postbus 10332
NL-1301 AH Almere
NETHERLANDS

Mobile +31 6 ERELIEL)

sandoz.com
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From: LCG finance <BEM[EDIN @ nvza.nl>

Sent: vrijdag 19 juni 2020 09:53

To: (10)(2e) { (10)(2e) @sandoz.com>

Cc: (10)(2e) 4 (10)(2e) @sandoz.com>
Subject: Re: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Beste

Bedankt voor het toesturen van de rapportage. Ik ga deze bespreken en kom dan terug op de vervolgstappen.

Best regards, met vriendelijke groet,
Project controller LCG

Landelijk
Coordinatiecentrum
Geneesmiddelen

Van: foiie I @ s2ndoz.com>

Verzonden: vrijdag 19 juni 2020 07:59

Aan: LCG finance <UD @nvza.nl>
€C: (10)(2e) < (10)(2e) @sandoz.com>

Onderwerp: RE: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Beste,

Bijgaand vindt u de wekelijkse rapportage.
Gezien de houdbaarheidsdatum nu echt in zicht komt, zult u volgende week voor de laatste keer het wekelijks rapport ontvangen.

Zou u mij nader willen informeren over de vervolgstappen?
Alvast bedankt,

Met vriendelijke groet,

Internal Key Account Manager
Sandoz B.V.

Postbus 10332

NL-1301 AH Almere
NETHERLANDS

Mobile +31 6 EEEYEL)

|
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Sent: vrijdag 5 juni 2020 09:05
To: LCG finance nvza.nl>
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ce: [IEEED I BT @ s<ndo:.com>

Subject: RE: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Beste,
Bijgaand vindt u de wekelijkse rapportage.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Internal Key Account Manager

Sandoz B.V.
Postbus 10332
NL-1301 AH Almere
NETHERLANDS

Mobile +31 6 (10)(2e)

From: LCG finance W@L&nb

Sent: vrijdag 29 mei 2020 12:16

(10)(2e) (10)(2e) @sandoz.com>
(10)(2e) )(2e) @sandoz.com>
Subject: Re: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Beste [§0[¢O)]

Bedankt voor het toesturen van de weekrapportage.

Best regards, met vriendelijke groet,
Project controller LCG

(10)(2e)
M: +31 (0)6 REIN )

Landelijk
Coodrdinatiecentrum
Geneesmiddelen

sandoz.com>

Verzonden: vrijdag 29 mei 2020 08:42
Aan: LCG finance <BURIESI @nvza.nl>

(10)(2e) (10)(2e) @sandoz.com>
Onderwerp: RE: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Beste,
Bijgaand vindt u de wekelijkse rapportage.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Internal Key Account Manager
Sandoz B.V.

Postbus 10332
NL-1301 AH Almere
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NETHERLANDS

Mobile +316 2e)

from ST delite.n>

Sent: woensdag 20 mei 2020 14:39

To: (10)(2e) 4] (10)(2e) @sandoz.com>
Cc: LCG finance <MD @ nvza.nl>

Subject: RE: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Beste heer (10)(2e) este

Dank voor de al toegestuurde rapportage. Naar de toekomst hoeft dit emailadres ( deloitte.nl) niet meer
meegenomen te worden. A|SW@M is geadresseerd dan voldoet dat helemaal

Goede hemelvaartsdag gewenst!

From: (10)(2e) S (10)(2e) @sandoz.com>
Sent: woensdag 20 mei 2020 14:03

To: LCG finance <MENIEEIN @ nvza.nl>; (10)(2e) deloitte.nl>

(10)(2e) (10)(2e) @Dsandoz.com>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @sandoz.com>; (10)(2e) (10)(2e) @novartis.com>
Subject: RE: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Omdat het morgen Hemelvaartsdag is, stuur ik u de wekelijkse rapportage een dag eerder toe dan gebruikelijk.

@sandoz.com>; INEL)ED)

Met vriendelijke groet,

Internal Key Account Manager

Sandoz B.V.
Postbus 10332
NL-1301 AH Almere
NETHERLANDS

Mobile +31 6 EEUYIEL)

Sent: donderdag 14 mei 2020 12:58
To: LCG finance <MENIPEIN @ nvza.nl>; (10)(2e) @ deloitte.nl
(10)(2e) (10)(2e) Dsandoz.com>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) @sandoz.com>; (10)(2e) (10)(2e) @novartis.com>
Subject: RE: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

@sandoz.com> (10)(2e)




Bijgaand vindt u de wekelijkse rapportage.

Met vriendelijke groet,

n!ema Eey ECCOUHI !lanager

Sandoz B.V.
Postbus 10332
NL-1301 AH Almere
NETHERLANDS

Mobile +31 6 RS

From: LCG finance W@La.nb

Sent: donderdag 7 mei 2020 19:37

(10)2e) (10)(2e) @sandoz.com>

- (10)(2e) (10)(2e) @sandoz.com>; (10)(2e) (10)(2e) @sandoz.com>;MNE0IEL)
(10)(2e) (10)(2e) @novartis.com>; (10)(2e) (10)(2e) @sandoz.com>; LCG finance <MEIECIMN @ nvza.nl>

Subject: Re: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Beste heer (10)(2e)

Hartelijk dank voor de rapportage, ik neem e.e.a mee

vriendeliike iroet

Van: (10)(22) DI @ s2ndoz.com>

londerdag 7 mei 2020 17:16
@deloitte.nl (10)(2e) @deloitte.nl>; LCG finance <NHIFON @ nvza.nl>
(10)(2e) (10)(2e) @sandoz.com>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) @novartis.com> (10)(2e) (10)(2e) @sandoz.com>
Onderwerp: RE: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Dsandoz.com>; BEIEEY]

Geachte heer| (10)(2e)

Bijgaand vindt u het ingevulde sjabloon retour.

Met vriendelijke groet,

nterna ;ey accounl !anager

Sandoz B.V.
Postbus 10332
NL-1301 AH Almere
NETHERLANDS

Mobile +31 6 EEEI)FD)

610012



610012

From: LCG finance W@La.nb

Sent: vrijdag 1 mei 2020 22:58

To: @sandoz.com>; deloitte.nl; LCG finance nvza.nl>;
Ce? sandoz.com>

Subject: Re: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Beste BRELIED)

Dank voor de ondertekening. Zie bijgaand de ook door NVZA getekende en daarmee geformaliseerde
garantieovereenkomst.

Tbv de in de garantie opgenomen rapportage verplichting (art 2) heb ik bijgaand sjabloon gevoegd wat gebruikt kan
worden. Bij het uitsturen van de rapportage kan de tabel in de mail gezet worden (zoals hieronder) en de excel
bijgevoegd, zodat ik de detaildata kan overnemen.

(i) NAW Gegevens Sandoz B.V. Veluwezoom 22, 1327 AH Almere
(i) Hoeveelheid (kg) / kosten (restant) m (10)(1c)
(iii) Mogelijke problemen m.b.t (niet) 06 geen bijzonderheden

nakoming)

(iv) Gemateraliseerde schade 06 geen bijzonderheden

(v) Alle overige documenten 06 geen bijzonderheden

mocht iets onduidelijk zijn dan hoor ik graag

vriendell|ke iroet| namens NVZA,

Best regards, met vriendelijke groet

- (10)(2e)
M: +31 (0)6 IR

Van: (10)(ze) IS @ san doz.com>

Verzonde dag 1 mei 2020 15:42

Aan: 2e) deloitte.nl (10)(2e) @deloitte.nl>
cc: (10)(2e (10)(2e) @sandoz.com>; LCG finance m@La.nb

)
Onderwerp: RE: [EXT] RE: garantstelling cefotaxim

Geachte heer

Bijgaand de ondertekende garantstelling.

Vriendelijke groet,
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(10)(2e)

(10)(2e)
Head Legal Sandoz Netherlands

T +31 D)
M +31 6 JEWIES)
(10)(2e) @sandoz.com

Sandoz B.V.
Veluwezoom 22
1327 AH Almere
Netherlands
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